
ZARZĄDZENIE NR 99/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 
w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277, 807, 1423 i 1661 oraz z 2026 r. poz. 25) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 430/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Miasta Szczecin (zm. zarządzenie nr 
718/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 grudnia 2024 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję Komisję bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Miasta Szczecin, 
zwaną dalej „Komisją” w składzie:   
  
Przewodniczący Komisji: 

1) Barbara Sil - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym;   
 
Członkowie: 

2) dr n. med. Katarzyna Serdyńska - lekarz medycyny pracy; 

3) Marcin Majczyna - Główny specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie 
Miasta Szczecin; 

4) Beata Gogłoza - Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
"Solidarność" Pracowników Samorządowych; 

5) Artur Gumiński - Wiceprzewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
Solidarność 80 w Urzędzie Miasta Szczecin; 

6) Klaudia Zylber-Tarczyńska - Sekretarz Organizacji Międzyzakładowej OPZZ 
"Konfederacja Pracy". 

2. Komisja, w składzie osobowym, o którym mowa w ust. 1 funkcjonuje w okresie od dnia 
1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B963D740-CCFD-4C0B-87DA-69E527768383. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


